

# **ABES BUS ROSKILDE ApS**

Vindingevej 9  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/11/2018**

**Sheila Wichmann**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ABES BUS ROSKILDE ApS  
Vindingevej 9  
4000 Roskilde

CVR-nr: 36400404  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er busdrift.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017/2018 på 103.128 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2018 581.967 kr. og egenkapitalen udgjorde 364.937 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>87.539</b>	<b>171.274</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-203.902
Andre driftsomkostninger .....		-15.743	-48.044
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>71.796</b>	<b>-80.672</b>
Andre finansielle indtægter .....		39.224	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.380	-6.369
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>109.640</b>	<b>-87.041</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.512	23.178
<b>Årets resultat</b> .....		<b>103.128</b>	<b>-63.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		103.128	-63.863
<b>I alt</b> .....		<b>103.128</b>	<b>-63.863</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita .....		220.037	220.037
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.037</b>	<b>220.037</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.037</b>	<b>220.037</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.186	12.186
Andre tilgodehavender .....		319.759	425.759
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>331.945</b>	<b>437.945</b>
Likvide beholdninger .....		29.985	32.980
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>361.930</b>	<b>470.925</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>581.967</b>	<b>690.962</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		114.937	11.809
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>364.937</b>	<b>261.809</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.820	5.000
Skyldig selskabsskat .....		6.512	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		158.003	388.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		35.695	35.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>217.030</b>	<b>429.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>217.030</b>	<b>429.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>581.967</b>	<b>690.962</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	11.809	0	261.809
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	103.128	0	103.128
Egenkapital, ultimo .....	250.000	114.937	0	364.937

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	186.162
Pensionsbidrag	0	14.582
Andre omkostninger til social sikring	0	3.158
	0	203.902
Gennemsnitligt antal fuldtidsbegræftede i året	0	1

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	6.512	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-23.178
	6.512	-23.178

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er busdrift.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 3.046.505 inkl. restværdier ved kontraktens udløb.

Der er udstedt anfordringsgaranti over for OK Olie stort kr. 30.000